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MEMO

National équipes F3AJ LIMOGES

27/28 et 29 JUIN 2025

Note du 25-05- 2025

DEROULEMENT DE LA COMPETITION : 

1. Samedi 28 juin 2025

Fédéral 3 Ainées : 8h30-18h10 –Contrôle de licences 8h00
- Palais des Sports BEAUBLANC - Boulevard de Beaublanc -87100 -LIMOGES 

Compétition de 4 horaires

Fédéral 3 Jeunesses :8h00-18h50 –Contrôle de licences 7h15
- Palais des Sports BEAUBLANC - Boulevard de Beaublanc -87100 -LIMOGES 

Compétition de 5 horaires

La compétition se déroulant au Palis des Sports BEAUBLANC, les 2 plateaux de 
compétition seront côte à côte.

Contrôle des points 1 heure après la fin de l’horaire et fin du contrôle des points 21h

En cas de défection, merci de prévenir :  

Elisabeth JEAN : 06 08 23 38 46 - zabeth.jean@gmail.com

Ou Pascal LEGOUIC : 06 89 16 02 03 –pascal.legouic@fscf.asso.fr

Juges : Marie Odile HANSSENS : 06 42 04 47 47 –damod.hanssens@orange.fr



24/05/2025

N° Nom de l'association Ville de l'association DE
P F3A F3J

175 NDC ANGERS GYM ANGERS 49 13h00-14h50

79 LES JEUNES D'ARGENTRE ARGENTRE DU PLESSIS 35 14h10-16h05

260 LA JEUNE GARDE D'ARMENTIERES ARMENTIERES 59 16h15-18h10 10h10-12h00

78 UNION GYMNIQUE ARSACAISE ARSAC 33 13h00-14h50

214 BACCHAMOISE DE BACCARAT BACCARAT 54 14h10-16h05 17h00-18h50

258 ABEILLES BAILLEULOISES BAILLEUL 59 14h10-16h05 10h10-12h00

168 C.S.C. CONCORDIA BRIARE BRIARE 45 13h00-14h50

80 LA DOMREMY BRUZ 35 16h15-18h10 10h10-12h00

204 SOCIETE GYMNASTIQUE LA JEANNE D'ARC CARENTAN LES MARAIS 50 11h00-13h10

217 CHAMPIGNEULLAISE CHAMPIGNEULLES 54 17h00-18h50

421 LES MYOSOTIS DE CHAZELLES CHAZELLES 42 13h00-14h50

19 LA DUMONT D'URVILLE CONDE EN NORMANDIE 14 14h10-16h05

326 GYMNASTIQUE RHODANIENNE CONDRIEU 69 13h00-14h50

234 ASSOCIATION SPORTIVE LA SAINT-EVRARD CYSOING 59 16h15-18h10 10h10-12h00

73 STELLA MARIS DE DOUARNENEZ DOUARNENEZ 29 13h00-14h50

453 CLUB GYMNIQUE ARTISTIQUE D'EAUBONNE EAUBONNE 95 15h00-16h50

379 ALERTE D'EPINAL EPINAL 88 11h00-13h10 15h00-16h50

235 JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES 59 16h15-18h10 8h00-10h00

261 ESTREES ST DENIS - ASSOCIATION ST DENIS ESTREES-SAINT-DENIS 60 17h00-18h50

226 ETEL ETELLOISE ETEL 56 10h10-12h00

236 FOURNES EN WEPPES JEANNE D'ARC FOURNES EN WEPPES 59 11h00-13h10 15h00-16h50

329 ALERTE GRAYLOISE GRAY GRAY 07 13h00-14h50

88 LA SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE 38 11h00-13h10 15h00-16h50

446 HAUBOURDIN GYM HAUBOURDIN 59 10h10-12h00

285 HERRLISHEIM SAINT ARBOGAST HERRLISHEIM 67 11h00-13h10

455 PASSION GYM LA COTE ST ANDRE LA COTE SAINT ANDRE 38 11h00-13h10 15h00-16h50

267 AMICALE FERTOISE LA FERTE MACE 61 10h10-12h00

268 JEANNE D'ARC DE LA LANDE PATRY LA LANDE PATRY 61 17h00-18h50

147 LES MONTAGNARDS LA MONTAGNE 44 10h10-12h00

89 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN 38 8h00-10h00

370 L'ESPERANCE LA VERRIE LA VERRIE 85 8h30-10h50 15h00-16h50

110 FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOIS 41 14h10-16h05 17h00-18h50

182 RAYON SPORTIF LIONNAIS LE LION D'ANGERS 49 11h00-13h10 17h00-18h50

366 LES PELICANS GYMNASTIQUE LES EPESSES 85 16h15-18h10 8h00-10h00

371 CADET-TE-S SAINT MICHEL LIMOGES LIMOGES 87 11h00-13h10 8h00-10h00

372 ELAN SPORTIF DE LIMOGES LIMOGES 87 14h10-16h05 10h10-12h00

375 GENETS D'OR DU LIMOUSIN LIMOGES 87 8h30-10h50 17h00-18h50

376 SAINT LOUIS DE GONZAGUE LIMOGES 87 8h30-10h50 15h00-16h50

400 EQUIPES GYMNIQUES ADAMOISES L'ISLE ADAM 95 11h00-13h10 17h00-18h50

324 LYON - P.E.S.D. LYON 69 15h00-16h50

274 JEANNE D'ARC DE MARINGUES MARINGUES 63 8h00-10h00

26 BOURGUIGNONNE DE MEURSAULT MEURSAULT 21 14h10-16h05 10h10-12h00



24/05/2025

N° Nom de l'association Ville de l'association DE
P F3A F3J

368 AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU MONTAIGU 85 17h00-18h50

246 ASC JEANNE D'ARC MOUVAUX MOUVAUX 59 8h00-10h00

352 NICOLAITE DE CHAILLOT PARIS 75 17h00-18h50

127 LES GYM'S DU PILAT PELUSSIN 42 15h00-16h50

248 LA JEANNE D'ARC PERENCHIES 59 8h00-10h00

428 PONTCHATEAU - LES BLES D'OR PONCHÂTEAU 44 8h00-10h00

383 LA RAONNAISE RAON L'ETAPE 88 8h30-10h50 15h00-16h50

2 ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES REPLONGES 01 14h10-16h05 10h10-12h00

395 AVANT GARDE DE SAINT DENIS SAINT DENIS 93 8h00-10h00

195 SAINT FLORENT LE VIEIL - FEUX FOLLETS SAINT FLORENT LE VIEIL 49 8h30-10h50

338 BLEUETS DE MAURIENNE SAINT JEAN DE MAURIENNE 73 17h00-18h50

431 CHARTREUSE GYM SAINT LAURENT DU PONT 38 13h00-14h50

222 SAINT MIHIEL / GYM MEDY SAINT MIHIEL 55 8h30-10h50

207 L'AIGLONNE SAINTE-MENEHOULD 51 8h30-10h50 15h00-16h50

440 ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL ESTRABLIN 38 16h15-18h10

39 SIGOULES GYM'S SIGOULES 24 13h00-14h50

291 CERCLE SPORTIF SAINT MICHEL KOENIGSHOFFEN STRASBOURG 67 16h15-18h10 8h00-10h00

293 STBG SPORTIVE NEUHOF STRASBOURG 67 8h00-10h00

311 CRAN DE TASSIN TASSIN 69 13h00-14h50

216 SECTION GYMNASTIQUE BRIOTINE VAL DE BRIEY 54 8h30-10h50

253 VILLENEUVE D'ASCQ  ST JEAN BAPTISTE VILLENEUVE D'ASCQ 59 8h30-10h50

273 FRATERNELLE DES VOLCANS VOLVIC 63 16h15-18h10 13h00-14h50



24/05/2025

Fédéral 3 Aînées
1er Horaire 
Contrôle des licences :  7 h 45 9 équipes 
Briefing des entraineurs à la table des Directeurs de concours : 8 h05
Compétition : 8 h 30 à 10 h 50

N° off Nom de l'association Ville 1er agrès
370 L'ESPERANCE LA VERRIE LA VERRIE POUTRE 2
375 GENETS D'OR DU LIMOUSIN LIMOGES TS 1
376 SAINT LOUIS DE GONZAGUE LIMOGES SOL 1
383 LA RAONNAISE RAON L'ETAPE ENSEMBLE 2 
195 ST FLORENT LE VIEIL - FEUX FOLLETS SAINT FLORENT LE VIEIL BA 1
222 SAINT MIHIEL / GYM MEDY SAINT MIHIEL POUTRE 1
207 L'AIGLONNE SAINTE-MENEHOULD TS 2
216 SECTION GYMNASTIQUE BRIOTINE VAL DE BRIEY ENSEMBLE1
253 VILLENEUVE D'ASCQ  ST JEAN BAPTISTE VILLENEUVE D'ASCQ BARRES 2

2ème Horaire 
Contrôle des licences : 10 h 15 9 équipes 
Briefing des entraineurs à la table des Directeurs de concours : 10 h 35
Compétition: de 11 h 00 à 13 h 10

N° off Nom de l'association Ville 1er agrès
182 RAYON SPORTIF LIONNAIS LE LION D'ANGERS TS 1
204 SOCIETE GYMNASTIQUE LA JEANNE D'ARC CARENTAN LES MARAIS BA 2
379 ALERTE D'EPINAL EPINAL SOL 1
236 JEANNE D'ARC FOURNES EN WEPPES ENSEMBLE 1
88 LA SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE POUTRE 2

285 ST ARBOGAST HERRLISHEIM POUTRE 1
455 PASSION GYM LA COTE ST ANDRE LA COTE SAINT ANDRE SOL 2
371 CADET-TE-S SAINT MICHEL LIMOGES LIMOGES BA 1
400 EQUIPES GYMNIQUES ADAMOISES L'ISLE ADAM TS 2 

3ème Horaire 
Contrôle des licences : 13 h 20 8 équipes 
Briefing des entraineurs à la table des Directeurs de concours : 13 h 40
Compétition: de 14 h 10 à 16 h 05

N° off Nom de l'association Ville 1er agrès
79 LES JEUNES D'ARGENTRE ARGENTRE DU PLESSIS POUTRE 2

214 BACCHAMOISE DE BACCARAT BACCARAT BA 1
258 ABEILLES BAILLEULOISES BAILLEUL TS 1
19 LA DUMONT D'URVILLE CONDE EN NORMANDIE ENSEMBLE  1

110 FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOIS SOL 2
372 ELAN SPORTIF DE LIMOGES LIMOGES BA 2 
26 BOURGUIGNONNE DE MEURSAULT MEURSAULT SOL 1
2 ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES REPLONGES POUTRE 1

4ème Horaire 
Contrôle des licences : 15 h 30 8 équipes 
Briefing des entraineurs à la table des Directeurs de concours : 15 h 50
Compétition : de 16 h 15 à 18 h 10

N° off Nom de l'association Ville 1er agrès
260 LA JEUNE GARDE D'ARMENTIERES ARMENTIERES POUTRE 1
80 LA DOMREMY BRUZ ENSEMBLE 1

234 ASSOCIATION SPORTIVE LA SAINT-EVRARD CYSOING TS 2
235 JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES SOL 1
366 LES PELICANS GYMNASTIQUE LES EPESSES BA 1
440 ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL ESTRABLIN POUTRE 2
291 CERCLE SPORTIF SAINT MICHEL STRASBOURG TS 1
273 FRATERNELLE DES VOLCANS VOLVIC BA 2



24/05/2025

Fédéral 3 Jeunesses

1er Horaire 
Contrôle des licences : groupe 1 : 7 h 15 et groupe 2 : 7 h 20 11 équipes 
Briefing  entraîneurs table direction du Concours : 7 h 35

Compétition : 8 h 00 à 10 h 00

N° off Nom de l'association Ville 1er agrès

235 JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES BA 1B
89 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN ENSEMBLE 1B

366 LES PELICANS GYMNASTIQUE LES EPESSES POUTRE 1A
371 CADET-TE-S SAINT MICHEL LIMOGES LIMOGES TS 1A
274 JEANNE D'ARC DE MARINGUES MARINGUES ENSEMBLE 1A
246 ASC JEANNE D'ARC MOUVAUX MOUVAUX POUTRE 1B
248 LA JEANNE D'ARC PERENCHIES SOL 1A
428 PONTCHATEAU - LES BLES D'OR PONCHÂTEAU TS 1B
395 AVANT GARDE DE SAINT DENIS SAINT DENIS BA 1A
291 CERCLE SPORTIF SAINT MICHEL KOENIGSHOFFEN STRASBOURG SOL 1B
293 STBG SPORTIVE NEUHOF STRASBOURG SOL 2A

2ème Horaire 
Contrôle des licences : groupe 1 : 9 h 25 et groupe 2 : 9 h35 11 équipes 
Briefing entraîneurs table direction du Concours : 9 h 45

Compétition: 10h10 à 12h00

N° off Nom de l'association Ville 1er agrès

260 LA JEUNE GARDE D'ARMENTIERES ARMENTIERES SOL 1B
258 ABEILLES BAILLEULOISES BAILLEUL ENSEMBLE 1A
80 LA DOMREMY BRUZ POUTRE 1A

234 ASSOCIATION SPORTIVE LA SAINT-EVRARD CYSOING TS 1A
226 ETEL ETELLOISE ETEL POUTRE 1B
446 HAUBOURDIN GYM HAUBOURDIN ENSEMBLE 1B
267 AMICALE FERTOISE LA FERTE MACE SOL 1A
147 LES MONTAGNARDS LA MONTAGNE TS 1B
372 ELAN SPORTIF DE LIMOGES LIMOGES POUTRE 2A
26 BOURGUIGNONNE DE MEURSAULT MEURSAULT BA 1A
2 ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES REPLONGES BA 1B

3ème Horaire 
Contrôle des licences : groupe 1 : 12 h 15 et groupe 2 : 12 h 20 11 équipes 
Briefing entraîneurs table direction du Concours : 12 h 35

Compétition: 13h00 à 14h50

N° off Nom de l'association Ville 1er agrès

175 NDC ANGERS GYM ANGERS TS 1A
78 UNION GYMNIQUE ARSACAISE ARSAC BA 1B

168 C.S.C. CONCORDIA BRIARE BRIARE POUTRE 1B
421 LES MYOSOTIS DE CHAZELLES CHAZELLES BA 1A
326 GYMNASTIQUE RHODANIENNE CONDRIEU ENSEMBLE 1A
73 STELLA MARIS DE DOUARNENEZ DOUARNENEZ TS 1B 

329 ALERTE GRAYLOISE GRAY GRAY POUTRE 1A
431 CHARTREUSE GYM SAINT LAURENT DU PONT BA 2A
39 SIGOULES GYM'S SIGOULES ENSEMBLE 1A

311 CRAN DE TASSIN TASSIN SOL 1A
273 FRATERNELLE DES VOLCANS VOLVIC SOL 1B



24/05/2025

4ème Horaire 
Contrôle des licences : groupe 1 : 14 h 15 et groupe 2 : 14 h 25 11 équipes 
Briefing entraîneurs table direction du Concours : 14 h 35

Compétition : 15h00 à 16h50

N° off Nom de l'association Ville 1er agrès

453 CLUB GYMNIQUE ARTISTIQUE D'EAUBONNE EAUBONNE ENSEMBLE 1B
379 ALERTE D'EPINAL EPINAL BA 1A
236 FOURNES EN WEPPES JEANNE D'ARC FOURNES EN WEPPES POUTRE 1B
88 LA SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE SOL 1B

455 PASSION GYM LA COTE ST ANDRE LA COTE SAINT ANDRE SOL 1A
370 L'ESPERANCE LA VERRIE LA VERRIE ENSEMBLE 1A
376 SAINT LOUIS DE GONZAGUE LIMOGES TS 1A
324 LYON - P.E.S.D. LYON POUTRE 1A
127 LES GYM'S DU PILAT PELUSSIN TS 1B
383 LA RAONNAISE RAON L'ETAPE TS 2A
207 L'AIGLONNE SAINTE-MENEHOULD BA 1B

5ème Horaire 
Contrôle des licences : groupe 1 : 16 h 15 et groupe 2 : 16h 30 11 équipes 
Briefing entraîneurs table direction du Concours : 16 h 35

Compétition : 17h00 à 18h50

N° off Nom de l'association Ville 1er agrès

214 BACCHAMOISE DE BACCARAT BACCARAT BA 2A
217 CHAMPIGNEULLAISE CHAMPIGNEULLES POUTRE 1A
261 ESTREES ST DENIS - ASSOCIATION ST DENIS ESTREES-SAINT-DENIS SOL 1A
268 JEANNE D'ARC DE LA LANDE PATRY LA LANDE PATRY ENSEMBLE 1B
110 FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOIS TS 1A
182 RAYON SPORTIF LIONNAIS LE LION D'ANGERS BA 1B
375 GENETS D'OR DU LIMOUSIN LIMOGES TS 1B
400 EQUIPES GYMNIQUES ADAMOISES L'ISLE ADAM BA 1A
368 AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU MONTAIGU POUTRE 1B
352 NICOLAITE DE CHAILLOT PARIS ENSEMBLE 1A
338 BLEUETS DE MAURIENNE SAINT JEAN DE MAURIENNE SOL 1B


